MOÇÃO Nº     33    ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES  aos participantes do evento  “Dia da Água”: Departamento de Meio
Ambiente, Secretaria de Educação e Cultura, Programa Escola da família, Brinquedoteca, Biblioteca do
Bosque, Biomas Naturais, Nova Essência, Sabesp e Projeto Escola Integrada pelas atividades envolvendo
cuidados  com  a  manutenção,  preservação  e  reutilização  correta  dos  recursos  hídricos,  realizada  no
sábado, dia 19 de março, na Praça Monsenhor Marcondes.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES aos participantes do evento  “Dia da Água”: Departamento de Meio Ambiente,
Secretaria de Educação e Cultura, Programa Escola da família,  Brinquedoteca,  Biblioteca do Bosque,
Biomas  Naturais,  Nova  Essência,  Sabesp  e  Projeto  Escola  Integrada  pelas  atividades  envolvendo
cuidados  com  a  manutenção,  preservação  e  reutilização  correta  dos  recursos  hídricos,  realizada  no
sábado, dia 19 de março, na Praça Monsenhor Marcondes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Março de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB